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Olejek Magia Świąt 10ml - Vivio

Nasza cena 8,95 zł

Stan magazynowy 3 szt.

Numer katalogowy 5902115189807

Kod EAN 5902115189807

Opis produktu
Magia Świąt to mieszanka olejków eterycznych – pomarańcza, sosna, goździk, cynamon – o magicznym zapachu
przywołującym na myśl Święta Bożego Narodzenia spędzane w rodzinnym gronie. Idealnie dobrane proporcje olejków
sprawiają, że zapach unosi się po całym domu, odprężą i rozwesela. Dzięki niemu w Twoim mieszkaniu zapanuje istnie
świąteczna atmosfera.

 

Olejki eteryczne w lecznictwie doceniane są od czasów starożytnych. Ich popularność wciąż rośnie. Pozytywnie wpływają na
ciało i psychikę, są też doskonałą alternatywą dla syntetycznych odświeżaczy powietrza. Nie tylko najzagorzalsi amatorzy
medycyny alternatywnej lubią, gdy otacza ich upajający aromat, stworzony przez samą naturę.

 

Co jest w składzie olejku Magia Świąt? Olejek pomarańczowy relaksuje, rozjaśnia umysł, pomaga przy bezsenności. Olejek
goździkowy jest silnym antyseptykiem, zwalcza bakterie oraz różnego typu wirusy. Dzięki swoim właściwościom jest
wykorzystywany przez stomatologów i producentów kosmetyków do higieny jamy ustnej w tym past i płynów do płukania.
Ponadto służy jako doskonały odstraszacz na wszelkie insekty – nie znoszą go zwłaszcza komary, kleszcze i mole. Olejek
sosnowy rozgrzewa, dezynfekuje drogi oddechowe, świetnie sprawdza się w przypadku rozmaitych infekcji, jak również bólu
stawów czy mięśni o podłożu reumatycznym. Natomiast olejek cynamonowy działa bakteriobójczo. Potrafi uporać się, m.in.
z objawami grypy. 

 

SKŁAD

INCI: Citrus Aurantium Dulcis Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Eugenia Caryphyllus Bud Oil, Cinnamonum Zeylanicum Leaf Oil

 

ZASTOSOWANIE

Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Olejki eteryczne mogą działać drażniąco, dlatego zaleca się stosowanie ich w
niskim stężeniu, np. po rozcieńczeniu z olejem bazowym.

 

Już kilka kropel dodanych do wody w dyfuzorze lub kominku zapachowym wystarczy, aby cieszyć się świątecznym aromatem
we własnym domu. Głównym celem aromaterapii jest przywracanie równowagi ciała i umysłu oraz wspomaganie i
stymulowanie naszych własnych, naturalnych sił obronnych organizmu.
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WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w ciemnym, chłodnym miejscu.
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